中国轴承工业协会文件
中轴协【2022】22 号

关于召开第九届三次理事会会议的通知关于召开第九届三次理事会会议的通知关于召开第九届三次理事会会议的通知关于召开第九届三次理事会会议的通知

各理事单位：

2022 年是践行党的二十大精神推进高质量发展的一年，也是贯

彻落实轴承行业“十四五”规划的关键之年，面临国内外各种挑战，

轴承行业努力实现了各项工作稳中有进。为进一步促进行业工作的持

续发展，决定于 2022 年 12 月 6 日召开中国轴承工业协会（以下简称

中国轴协）第九届三次理事会。现将有关事项通知如下：

一一一一、、、、    会议时间会议时间会议时间会议时间

2022 年 12 月 6 日 16:00 前报到

2022 年 12 月 6 日 16:30-18:00 召开第九届三次理事会

二二二二、、、、    会议地点会议地点会议地点会议地点

上海国展宝龙丽筠酒店

地址:上海市青浦区新府中路 1550 号

酒店电话：021-67001111

酒店联系人：张艺锋   手机：13386187548

三三三三、、、、    出席人员出席人员出席人员出席人员

中国轴协全体理事单位负责人

四四四四、、、、    会议内容会议内容会议内容会议内容

1. 审议中国轴协九届理事会工作报告

2. 审议中国轴协会员发展报告

3. 审议中国轴协会费收支情况报告

4. 审议关于提名中国轴协副理事长的议案

5. 审议关于中国轴协分支机构名称变更的议案

五五五五、、、、特别提示特别提示特别提示特别提示

1. 理事会与峰会套开，不另收取费用，出席理事会的单位代表

请务必于 2022 年 12 月 6 日 16:00 前报到，并准时参会。

2. 各理事单位的领导要安排好工作日程，按时出席会议，特殊

情况不能出席的请说明情况并派代表出席。

3. 请各参会人员严格遵守当地和上海的防疫要求，戴好口罩，

做好个人防护。

六六六六、、、、会议会议会议会议联系人联系人联系人联系人

中国轴承工业协会

秦菲     13810279813

张志松   18611603367

唐云云   15810093688

                                  中国轴承工业协会

2022 年 10 月 20 日